
ZARZĄDZENIE NR Z-18/2022 
BURMISTRZA MIĘDZYRZECZA 

z dnia 23 lutego 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Międzyrzecz na rok 2022 

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz  art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.1)) w związku z §11 pkt 2 uchwały Nr 
XLVI/458/21 Rady Miejskiej w Międzyrzeczu z dnia 16 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej 
Gminy Międzyrzecz na rok 2022   - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów  budżetu Gminy Międzyrzecz  na  rok 2022 zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków  budżetu Gminy Międzyrzecz  na  rok 2022 zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie obowiązuje od dnia wydania. 

 

   

Burmistrz Międzyrzecza 
 
 

mgr inż. Remigiusz Lorenz 

 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. w 2021 r. poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, 

poz. 1981 i poz. 2270. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2B31543-5A47-4866-B7E3-1DBE852C9E34. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr z-18/2022 

Burmistrza Międzyrzecza 

z dnia 23 lutego 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Międzyrzecz na  rok 2022 
  
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 266 583,91 23 358,00 289 941,91 

 75011  Urzędy wojewódzkie 76 324,30 23 358,00 99 682,30 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

76 314,00 23 358,00 99 672,00 

    76 314,00 23 358,00 99 672,00 

852   Pomoc społeczna 2 694 809,40 -83 100,00 2 611 709,40 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej 

97 000,00 -2 100,00 94 900,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

96 000,00 -2 100,00 93 900,00 

    96 000,00 -2 100,00 93 900,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 277 000,00 -29 000,00 248 000,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

274 000,00 -29 000,00 245 000,00 

    274 000,00 -29 000,00 245 000,00 

 85216  Zasiłki stałe 1 108 000,00 -52 000,00 1 056 000,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

1 101 000,00 -52 000,00 1 049 000,00 

    1 101 000,00 -52 000,00 1 049 000,00 

855   Rodzina 21 552 699,40 -79 949,00 21 472 750,40 

 85501  Świadczenie wychowawcze 10 539 000,00 -51 000,00 10 488 000,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci 

10 516 000,00 -51 000,00 10 465 000,00 

    10 516 000,00 -51 000,00 10 465 000,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

10 171 100,00 -12 000,00 10 159 100,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2B31543-5A47-4866-B7E3-1DBE852C9E34. Podpisany Strona 1



  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

10 058 000,00 -12 000,00 10 046 000,00 

    10 058 000,00 -12 000,00 10 046 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 51,00 51,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 51,00 51,00 

    0,00 51,00 51,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

202 000,00 -17 000,00 185 000,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

202 000,00 -17 000,00 185 000,00 

    202 000,00 -17 000,00 185 000,00 

Dochody ogółem, w tym: 121 222 231,75 -139 691,00 121 082 540,75 

dochody bieżące: 110 098 435,75 -139 691,00 109 958 744,75 

dochody majątkowe: 11 123 796,00 0,00 11 123 796,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2B31543-5A47-4866-B7E3-1DBE852C9E34. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr z-18/2022 

Burmistrza Międzyrzecza 

z dnia 23 lutego 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Międzyrzecz na rok 
2022  
   
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 7 963 630,00 95,00 7 963 725,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 196 000,00 95,00 196 095,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 20 000,00 95,00 20 095,00 

    20 000,00 95,00 20 095,00 

750   Administracja publiczna 14 190 875,76 23 358,00 14 214 233,76 

 75011  Urzędy wojewódzkie 76 314,00 23 358,00 99 672,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 134,00 17 737,00 58 871,00 

    41 134,00 17 737,00 58 871,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 700,00 1 801,00 24 501,00 

    22 700,00 1 801,00 24 501,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 916,00 3 341,00 14 257,00 

    10 916,00 3 341,00 14 257,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 1 564,00 479,00 2 043,00 

    1 564,00 479,00 2 043,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 11 619 483,76 0,00 11 619 483,76 

  4300 Zakup usług pozostałych 727 391,45 2 918,00 730 309,45 

    727 391,45 2 918,00 730 309,45 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 42 000,00 174,00 42 174,00 

    42 000,00 174,00 42 174,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 163 342,00 1 300,00 164 642,00 

    163 342,00 1 300,00 164 642,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  74 000,00 -4 392,00 69 608,00 

    74 000,00 -4 392,00 69 608,00 

758   Różne rozliczenia 852 500,00 -1 095,00 851 405,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 852 500,00 -1 095,00 851 405,00 

  4810 Rezerwy 852 500,00 -1 095,00 851 405,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2B31543-5A47-4866-B7E3-1DBE852C9E34. Podpisany Strona 1



   Rezerwa ogólna 217 500,00 -1 095,00 216 405,00 

852   Pomoc społeczna 8 808 809,40 -82 100,00 8 726 709,40 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

97 000,00 -2 100,00 94 900,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 96 000,00 -2 100,00 93 900,00 

    96 000,00 -2 100,00 93 900,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

417 000,00 -29 000,00 388 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 414 000,00 -29 000,00 385 000,00 

    414 000,00 -29 000,00 385 000,00 

 85216  Zasiłki stałe 1 108 000,00 -52 000,00 1 056 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 101 000,00 -52 000,00 1 049 000,00 

    1 101 000,00 -52 000,00 1 049 000,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 287 000,00 1 000,00 288 000,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

0,00 1 000,00 1 000,00 

    0,00 1 000,00 1 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 45 000,00 0,00 45 000,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 20 000,00 0,00 20 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 20 000,00 -20 000,00 0,00 

    20 000,00 -20 000,00 0,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 0,00 20 000,00 20 000,00 

    0,00 20 000,00 20 000,00 

855   Rodzina 23 711 073,92 -79 949,00 23 631 124,92 

 85501  Świadczenie wychowawcze 10 537 000,00 -51 000,00 10 486 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 700,00 -700,00 0,00 

    700,00 -700,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 57 000,00 -13 600,00 43 400,00 

    57 000,00 -13 600,00 43 400,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 000,00 -17 000,00 0,00 

    17 000,00 -17 000,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2B31543-5A47-4866-B7E3-1DBE852C9E34. Podpisany Strona 2



  4280 Zakup usług zdrowotnych 700,00 -700,00 0,00 

    700,00 -700,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 19 000,00 -19 000,00 0,00 

    19 000,00 -19 000,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 10 171 100,00 -12 000,00 10 159 100,00 

  3110 Świadczenia społeczne 9 041 000,00 -12 000,00 9 029 000,00 

    9 041 000,00 -12 000,00 9 029 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 51,00 51,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 51,00 51,00 

    0,00 51,00 51,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

204 000,00 -17 000,00 187 000,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 202 000,00 -17 000,00 185 000,00 

    202 000,00 -17 000,00 185 000,00 
       

Wydatki ogółem: 140 745 756,79 -139 691,00 140 606 065,79 

wydatki bieżące: 113 666 307,92 -139 691,00 113 526 616,92 

wydatki majątkowe: 27 079 448,87 0,00 27 079 448,87 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2B31543-5A47-4866-B7E3-1DBE852C9E34. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-02-22T23:00:00+0000
	Polska
	Remigiusz Roch Lorenz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




